
UCHWAŁA NR XLVI/997/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie powołania Rady Muzeum Miasta Gdyni kadencji 2014-2018

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594 
z późn. zm.1)) oraz art. 11 ust. 1-5 ustawy z dnia 21 listopada 1996 roku o muzeach (Dz.U.2012.987 j.t. z późn. 
zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się 9-osobową Radę Muzeum Miasta Gdyni, na czas kadencji w latach 2014-2018, 
w składzie jak poniżej:

1) Arnold Bartetzky - rekomendacja Dyrektora Muzeum Miasta Gdyni;

2) Ewa Gołębiowska - rekomendacja Rady Muzeum Miasta Gdyni;

3) Piotr Marciniak - rekomendacja Dyrektora Muzeum Miasta Gdyni;

4) Sławomir Kitowski - rekomendacja Towarzystwa Przyjaciół Orłowa;

5) Katarzyna Nowakowska-Sito - rekomendacja Dyrektora Muzeum Miasta Gdyni;

6) Dagmara Płaza-Opacka - rekomendacja Prezydenta Miasta Gdyni;

7) Tadeusz Stegner - rekomendacja Prezydenta Miasta Gdyni;

8) Andrzej Szczerski - rekomendacja Dyrektora Muzeum Miasta Gdyni;

9) Renata Wierzchołowska - rekomendacja Prezydenta Miasta Gdyni.

§ 2. Uchwałę wykona Prezydent Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., Nr 645, Nr 1318, Dz.U.2014.379.
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2011.207.1230.

Id: 575EB22A-F181-42CC-9146-3A06D5CBB14D. Podpisany Strona 1




